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Szt dobbelt ringnggle

StahlwilleSTABIL® 20a

Art.nr. 96414402
GTIN 4018754081158
Model StahlwilleSTABIL 20a/6
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Betegnelse. Dobbeltringngglesaet StahlwilleSTABIL StahlwilleSTABIL 20a/6
1/4x5/16-7/8x15/16 6 stk.

Egenskaber. StahlwilleSTABIL®
e dybforkrgppet
e ikartonaeske

Fordele.

dybt forkrgppet

Teknologier og funktioner.

Dobbelt T-profil

Vores kombinations- og ringgaffelnggler har en ekstra fordybning i midten af varktgjet.
Ligesom princippet med en dobbelt T-bjaelke giver dette en enorm bareevne og
maksimal styrke, samtidig med at vaegten reduceres.

Tyndvaeggede ringe
Vores ringes tynde vaegdiameter gor det nemmere at arbejde pa trange steder.
Ringsiderne er hgjere end standardmetrikker, hvilket forhindrer fastklemning.



Teknisk tegning.
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Tekniske egenskaber.

Antal vaerktgjer 6 stk.

Omrade 1/4x5/16-7/8x15/16
Model nr. 20a/6
Stykliste.
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Logistiske data.

Dybde mm. (IFS)
Bredde mm. (IFS)
Hgjde mm. (IFS)
Lzengde (pakket, mm.)
Bredde (pakket, mm.)
Hgjde (pakket, mm.)
Volym (férpackad, dm3)
Art. nr.

Veegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vagt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Pakkestandard

Vaegt (g)

Produktdatablad
09.12.2024

t+ 4 dj

Nﬁr FyBo

350

55

40

350

55

40

0.77 dm3
96414402

1,200

0,066

0,000
4018754081158
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

1200 g

41443842
Dobbeltringnggle

41444446
Dobbeltringnggle

41443640
Dobbeltringnggle

41443234
Dobbeltringnggle
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41442428 41441620
Dobbeltringnagle Dobbeltringnagle
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
. Dobbeltringngglesat StahlwilleSTABIL
96414402 %E:}ZN'“QSTAB'L StahlwilleSTABIL 20a/6 4018754081158
1/4x5/16-7/8x15/16 6 stk.
. Dobbeltringngglesat StahlwilleSTABIL
96414405 SBZ%"E'“‘ESTAB'L StahlwilleSTABIL 20a/10 4018754081165
1/4x5/16-7/8x15/16 10 stk.
GTIN-kode.

4101

8754708
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